АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2022                                            					№ 33
д. Большой Порек
О внесении изменения в Постановление администрации Большепорекского сельского поселения от 25.02.2014 № 12 «О создании единой комиссии и назначении контрактного управляющего»

В соответствии с  пунктом 2 статьи 38, пунктом 1 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Большепорекского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение постановление администрации Большепорекского сельского поселения от 25.02.2014 № 12 «О создании единой комиссии и назначении контрактного управляющего»:
1.1. Утвердить состав единой комиссии. Прилагается (далее – Комиссия)».
   2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене и на официальном сайте Большепорекского сельского поселения.

Глава
Большепорекского
сельского поселения                                                       И.А. Сомова

УТВЕРЖДЕНО
                                                                       Постановлением администрации                                    Большепорекского сельского
[bookmark: _GoBack]                                                                           поселения  от 17.10.2022 № 33

СОСТАВ
единой комиссии

	Председатель комиссии:

	Сомова Ираида Александровна
	- Глава Большепорекского сельского поселения
Председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Лубягина Юлия Петровна
	- Ведущий специалист

	Куракина Юлия Сергеевна
	- Специалист (по финансам)

	Блинова Анжелика Евгеньевна
	- Председатель Большепорекской сельской Думы

	Клабукова Елена Петровна
	- Депутат Большепорекской сельской Думы